СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2014 года          № 11
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания       депутатов  Верхнеграйворонского

сельсовета      №22      от           16.12.2013    года

«О   бюджете    муниципального     образования

«Верхнеграйворонский                        сельсовет»
Касторенского     района      Курской области на

2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов

           В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»   Собрание  депутатов  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:

             Внести в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования Верхнеграйворонскоий сельсовет Касторенского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 16.12.2013 г. № 22 следующие изменения и дополнения.

            1.Утвердить объем доходов бюджета администрации на 2014 год в сумме 2856457,75 тыс. руб. согласно приложению № 5 к настоящему решению.

            2. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета местного бюджета на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава
 Верхнеграйворонского сельсовета                                                  Н.П. Залузский
                                                               Приложение № 1

                                                            к решению собрания  депутатов

Верхнеграйворонского  сельсовета

Касторенского района Курской области

                                           от «  20 »   июня  2014 г.   №11
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
  муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»

Касторенского района Курской области

на 2014 год
                                                                                                                                             рублей

	Код бюджетной             классификации   РФ
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

на

2014 год

	1
	2
	3

	90  00  00  00  00  0000  000
	Источники  финансирования дефицита бюджета - всего
	-140000,00

	01  00  00  00  00  0000  000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-140000,00

	01  03  00  00  00  0000  000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-140000,00

	01  03  01  00  00  0000  000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-140000,00

	01  03  01  00  00  0000  800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	-200000,00

	01  03  01  00  00  0000  810
	Погашение бюджетами поселений кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	-200000,00

	01  05  00  00   00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	-280000,00

	01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	-3206457,75

	01  05  02  00  00  0000   500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	-3206457,75

	01  05  02  01  00  0000   510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3206457,75

	01  05  02  01 10  0000  510
	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов поселений
	-3206457,75

	01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	2926457,75

	01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	2926457,75

	01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	2926457,75

	01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение  прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений

	2926457,75

                                                               Приложение № 5

                                                            к решению собрания  депутатов

Верхнеграйворонского  сельсовета

                                                        Касторенского района Курской области

                                           от «  20 »   июня  2014 г.   №11
Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2014 году

                                                                                                                                      Рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

 на

2014 год

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1947857,75

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	205000

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	205000

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227 и 228  Налогового кодекса Российской Федерации
	204000

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1000

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	446432,75

	1 03 02000 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов
	446432,75

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	163393,39

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельного и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	3386,90

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	264541,98

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	15110,48

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	18000

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18000

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18000

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	578000

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	6000

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	6000

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	571900

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	570900

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	570900

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1000

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1000

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным
	100

	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	100

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам возникшим
	100

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	700425

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в  виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	640425

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	700425

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	978600

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	978600

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	531685

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	354685

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	354685

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотация бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов
	177000

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов
	177000

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	320449

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии
	320449

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	126466

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	68450

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	68450

	2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции
	58016

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	58016

	Всего доходов
	2856457,75